. . .
M
2 RMVC系列高压变频器
3RMVC 系列高压变频器
目录
RMVC - 产品概述 ................................................ 04
RMVC - 技术特点和优良的性能 ............................ 06
RMVC - 监控系统 (HMI) ....................................... 15

27RMVC 系列高压变频器
RMVC - 选型信息
█ 产品型号定义
举例
RMVC - -/
产品系列名称
M
. .
输入电压
输出电流
电机类型
功率单元类型
定制化功能
RMVC5100-10/280-AT
RMVC5000-10/53-ATB
28 RMVC系列高压变频器
RMVC - 技术参数
█ 技术参数规格表
项目 技术参数
输入
输入电压 三相，3.3kV/4.16kV/5.5kV/6kV/6.6kV/10kV/11kV/13.8kV
允许波动（标准）
控制电压
±10%
三相 AC380V/400V
输出
输出电压
输出电流
0 ～ 3.3kV/4.16kV/5.5kV/6kV/6.6kV/10kV/11kV/13.8kV
0 ～额定电流
输出频率 0 ～ 50Hz( 可设定，最大 120Hz)
性能
输入波形 电流谐波总畸变率优于 GB/T14549、IEEE Std 519及 IEC61800-4 标准，无需滤波器
整机效率 额定运行时，整体 >96.5%；大功率水冷变频系统效率大于 98%
功率因数 >0.96  ，(20% ～ 100% 转速范围）无需功率因数补偿装置
环境
使用场所 室内，无爆炸性或腐蚀性气体
运行环境温度 -5~40℃ ( 超过温度范围可定制）
运行环境湿度 <95%，无凝露
海拔高度 1000 米以下（超出海拔范围可定制）
存储 / 运输温度 -25℃ ~+70℃
控制
控制方式 无速度传感器矢量控制、有速度传感器矢量控制、V/F 控制
电机类型 同歩机、异歩机
控制芯片 DSP，FPGA
PID 功能 内置 PID 调节器，参数可设定
附属功能 双路供电，故障自诊断功能
控制功能（与配套硬件相关） 变频起动、自动限流、低压穿越、飞车启动，多机功率平衡，工变频无扰互切
频率分辨率 0.01Hz
高压隔离 光纤信号传输
通讯 接口：RS485; 协议： 可选
触接屏显示 输入电压、输入电流、输出电压、输出电流、频率、转速等
其他
保护功能 变频器过流、短路、接地、过压、欠压、缺相、超温、冷却风机异常、通讯异常等
功率器件 IGBT、二极管
功率单元旁路 选配
变频器结构 一体化设计，模块化设计，整体运输
冷却方式 风冷 / 水冷
保护等级 IP30(IP31/IP42 可定制 )
29RMVC 系列高压变频器
RMVC - 产品选型表
█  RMVC5100 系列
6kV 规格表
适配电机参数 高压变频调速装置

kV
额定电流
A
额定功率
kW
产品型号
标准
宽度
mm
深度
mm
高度
mm
重量
kg
10 15 200 RMVC5000-10/15-AT 1800 1500 2390 3500
10 17 220 RMVC5000-10/17-AT 1800 1500 2390 3500
10 19 250 RMVC5000-10/19-AT 1800 1500 2390 3500
10 21 280 RMVC5000-10/21-AT 1800 1500 2390 3500
10 23 300 RMVC5000-10/23-AT 1800 1500 2390 3500
10 24 315 RMVC5000-10/24-AT 1800 1500 2390 3500
10 25 335 RMVC5000-10/25-AT 1800 1500 2390 3500
10 27 355 RMVC5000-10/27-AT 1800 1500 2390 3500
10 28 375 RMVC5000-10/28-AT 1800 1500 2390 3500
10 29 400 RMVC5000-10/29-AT 1800 1500 2390 3500
10 34 450 RMVC5000-10/34-AT 1800 1500 2390 3500
10 32 425 RMVC5000-10/32-AT 1800 1500 2390 3500
10 36 475 RMVC5000-10/36-AT 1800 1500 2390 3500
10 38 500 RMVC5000-10/38-AT 1800 1500 2390 3500
10 40 530 RMVC5000-10/40-AT 1800 1500 2390 3500
10 42 560 RMVC5000-10/42-AT 1800 1500 2390 3500
10 45 600 RMVC5000-10/45-AT 2100 1500 2442 4000
10 47 630 RMVC5000-10/47-AT 2100 1500 2442 4000
10 49 670 RMVC5000-10/49-AT 2100 1500 2442 4000
10 53 710 RMVC5000-10/53-AT 2100 1500 2442 4000
10 56 750 RMVC5000-10/56-AT 2100 1500 2442 4000
10 58 800 RMVC5000-10/58-AT 2100 1500 2442 4000
10 62 850 RMVC5000-10/62-AT 2100 1500 2442 4000
6 25 200 RMVC5000-6/25-AT 1800 1500 2390 3300
6 28 220 RMVC5000-6/28-AT 1800 1500 2390 3300
6 32 250 RMVC5000-6/32-AT 1800 1500 2390 3300
6 35 280 RMVC5000-6/35-AT 1800 1500 2390 3300
6 38 300 RMVC5000-6/38-AT 1800 1500 2390 3300
6 39 315 RMVC5000-6/39-AT 1800 1500 2390 3300
6 42 335 RMVC5000-6/42-AT 1800 1500 2390 3300
6 45 355 RMVC5000-6/45-AT 2100 1500 2442 3800
6 47 375 RMVC5000-6/47-AT 2100 1500 2442 3800
10 66 900 RMVC5000-10/66-AT 2100 1500 2442 4000
10 70 950 RMVC5000-10/70-AT 2100 1500 2442 4000
10 73 1000 RMVC5000-10/73-AT 2100 1500 2442 4000
10 82 1120 RMVC5000-10/85-AT 2400 1500 2635 4700
10 98 1400 RMVC5000-10/98-AT 2400 1500 2635 4700
10 91 1250 RMVC5000-10/91-AT 2400 1500 2635 4700
█  RMVC5000 10kV、6kV
规格表
33RMVC系列高压变频器
█  基于 1700V IGBT

额定电流
A
额定功率
kW
产品型号
标准
宽度
mm
深度
mm
高度
mm
重量
kg
6 50 400 2100 1500 2442 3800
6 280 2500 RMVC5100-6/280-AT 4831 1700 2300 4500
6 400 3500 RMVC5100-6/400-AT 4831 1700 2300 4500
6 500 4000 RMVC5100-6/500-AT 4831 1700 2300 4700
6 600 5000 RMVC5100-6/600-AT 4831 1700 2300 4700
6 700 6000 RMVC5100-6/700-AT 5829 1700 2500 5300
6 800 7000 RMVC5100-6/800-AT 7132 1700 2500 5300
6 950 8000 RMVC5100-6/950-AT 7132 1700 2500 5300
6 1050 9000 RMVC5100-6/1050-AT 7332 1700 2500 5500
6 1200 10000 RMVC5100-6/1200-AT 7332 1700 2500 5500
6 53 425 RMVC5000-6/53-AT 2100 1500 2442 3800
6 56 450 RMVC5000-6/56-AT 2100 1500 2442 3800
6 60 475 RMVC5000-6/60-AT 2100 1500 2442 3800
6 63 500 RMVC5000-6/63-AT 2100 1500 2442 3800
6 66 530 RMVC5000-6/66-AT 2100 1500 2442 3800
6 70 560 RMVC5000-6/70-AT 2100 1500 2442 3800
6 75 600 RMVC5000-6/75-AT 2400 1500 2635 4500
6 79 630 RMVC5000-6/79-AT 2400 1500 2635 4500
6 84 670 RMVC5000-6/84-AT 2400 1500 2635 4500
6 88 710 RMVC5000-6/88-AT 2400 1500 2635 4500
6 96 800 RMVC5000-6/96-AT 2400 1500 2635 4500
10 280 4000 RMVC5100-10/280-AT 5731 1700 2300 5500
10 400 5600 RMVC5100-10/400-AT 5731 1700 2300 5500
10 450 6500 RMVC5100-10/450-AT 5731 1700 2300 5500
10 500 7000 RMVC5100-10/500-AT 6031 1700 2300 5700
10 550 8000 RMVC5100-10/550-AT 6031 1700 2300 5700
10 600 8500 RMVC5100-10/600-AT 6031 1700 2300 5700
10 650 9000 RMVC5100-10/650-AT 6031 1700 2500 5700
10 700 10000 RMVC5100-10/700-AT 6031 1700 2500 6300
10 800 11000 RMVC5100-10/800-AT 9539 1700 2500 6300
10 900 13000 RMVC5100-10/900-AT 9539 1700 2500 6300
10 1000 14000 RMVC5100-10/1000-AT 9739 1700 2500 6500
10 1100 16000 RMVC5100-10/1100-AT 9739 1700 2500 6500
10 1200 17000 RMVC5100-10/1200-AT 9739 1700 2500 6500
适配电机参数 高压变频调速装置
适配电压
kV
额定电流